
 

  

NOMBRE DEL PROPONENTE HEINSOHN_ASESOFTWARE

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL LUIS FERNANDO JARAMILLO CEBALLOS

TELÉFONO 6337070

DIRECCIÓN Y CIUDAD CRA 13 28 49

CORREO ELECTRÓNICO AROJAS@HEINSOHN.COM.CO

NIT 800.046.226-8



  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

Respuesta 

Subsanación

1
Procuraduria General de la 

Nación
cra 5 15 80 5878750 179-169-2013 6/12/2013 19/09/2014

Prestar los servicios de mantenimiento perfectivo

del sistema de infomacion misional de la

procuraduria general de la nacion

100% 768.816.680$            2.014                Si 0,80 Si Excelente Oportuno 194 a 195

2 Gobernación de Antioquia
calle 42 b 52 

106
3839751 4600000935 15/11/2013 30/11/2014

Desarrollar una solución informática en

plataforma web, para la sistematización de datos 

periódicos, confiables, y en tiempo real de la

vigilancia nutricional y alimentaria del

deartamento de antioquia

100% 849.201.971$            2.014                Si 1,06 Si Bueno Oportuno 196 a 198

3 asofondos calle 72 8 24 3484423 innominado 21/05/2012 20/05/2015
Desarrollo mantenimiento y mejoramiento del 

software a la medida CICA Net
100% 8.610.868.031$        2.015                Si 3,04 Si Excelente Oportuno 199 a 201

4 Fiduprevisora Calle 72 10 03 5945112 1-9000-92-2010 28/10/2010 30/03/2013

prestación de servicios de fábrica de software 

para el desarrollo de las nuevas funcionalidades 

sobre el software existente 

100% 2.731.474.837$        2.013                Si 2,46 Si Excelente Oportuno

Certif icación debe

informar dirección y

teléfono

Subsanado 203 a 204

5 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 30/11/2009 30/06/2010
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 123.396.000,00$          2.010                Si 0,59 Si Bueno Oportuno 205 a 206

6 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 1/07/2010 1/07/2011
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 277.200.000,00$          2.011                Si 1,01 Si Bueno Oportuno 205 a 206

7 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 1/07/2011 30/06/2012
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 285.987.240,00$          2.012                Si 1,01 Si Bueno Oportuno 205 a 206

8 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 1/07/2012 30/06/2013
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 296.654.564,00$          2.013                Si 1,01 Si Bueno Oportuno 205 a 206

9 Compensar av 68 49 a 47 3077001 c780-2010 15/01/2011 15/11/2011
Diseño, desarrollo, implementacion y mantenimiento del

softw are de vivienda sisviv
100% 581.624.000,00$          2.011                Si 0,84 Si Bueno Oportuno

El oferente está

presentando 6

certif icaciones y

máximo se permiten

5. El oferente debe

informar cuales son

las 5 certif icaciones

que acreditarán

experiencia general

Subsanado. Según

lo informado por el

oferente para la

experiencia General

se deben tomar las

certif icaciones de:

Procuraduria 

General, 

Gobernación de

Antioquia, 

Asofondos y

Fiduprevisora

207 a 208

13.756.406.643,00$     11,82 2

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015

Hay pendientes subsanaciones
SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE HEINSOHN_ASESOFTWARE

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto
Entidad Contratante

Valor del Contrato

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminación
Direccion Telefono



 

  

Pesos Colombianos
Año de 

Cierre

1 Fiduprevisora no informa no informa 1-9000-92-2010 28/10/2010 30/03/2013

prestación de servicios de fábrica de software 

para el desarrollo de las nuevas funcionalidades 

sobre el software existente 

100% 2.731.474.837$                   2.013                Si 2,42 SI Excelente Oportuno 220 a 222

2 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 30/11/2009 30/06/2010
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 123.396.000,00$                     2.010                Si 0,00 NO Bueno Oportuno

Esta certif icación no es válida

ya que la fecha de finalización

no corresponde a lo exigido en

el pliego (Terminado en los

ultimos 4 años contados a partir

de la fecha de entrega de las

propuestas)

223 a 224

3 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 1/07/2010 1/07/2011
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 277.200.000,00$                     2.011                Si 0,00 NO Bueno Oportuno

Esta certif icación no es válida

ya que la fecha de finalización

no corresponde a lo exigido en

el pliego (Terminado en los

ultimos 4 años contados a partir

de la fecha de entrega de las

propuestas)

223 a 224

4 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 1/07/2011 30/06/2012
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 285.987.240,00$                     2.012                Si 1,00 SI Bueno Oportuno 223 a 224

5 Colpatria cra 7 24 89 7456300 no informa 1/07/2012 30/06/2013
análisis, diseño, desarrollo, pruebas, migración puesta en

producción y soporte del sistema w eb integra
100% 296.654.564,00$                     2.013                Si 1,00 SI Bueno Oportuno 223 a 224

6 Seguros Bolivar Av Dorado 68B 31 3410077 no informa 9/06/2008 30/04/2015

Análisis, arquitectura, diseño, desarrollo, pruebas,

implementación, mejoramiento y soporte del sistema

TRONADOR 

100% 4.186.129.336,92$                  2.015                Si 6,89 SI Excelente Oportuno 309

7 Asofondos Calle 72 # 8-24 3484424 innominado 21/05/2009 20/05/2012
Desarrollo, mantenimiento y mejoramiento del softw are a

la medida CICA NET .
100% 6.664.896.000,00$                  2.012                Si 3,00 SI Excelente Oportuno 312

8 Asofondos Calle 72 # 8-24 3484424 innominado 21/05/2004 20/05/2009

Diseño, análisis, desarrollo e implementación del softw are

a la medida, y mantenimiento en la modalidad de fábrica de

softw are

100% 5.670.000.000,00$                  2.009                Si 0,00 NO Excelente Oportuno

Esta certif icación no es válida

ya que la fecha de finalización

no corresponde a lo exigido en

el pliego (Terminado en los

ultimos 4 años contados a partir

de la fecha de entrega de las

propuestas)

314, 315

9 SoftBolivar Cra 13 # 26-45 3817586 no informa 1/11/2007 30/08/2010
Modelamiento y desarrollo de componentes de crédito,

cartera, procesos trasversales, e integración
100% 1.352.404.372,08$                  2.010                0,00 NO Excelente Oportuno

Esta certif icación no es válida

ya que la fecha de finalización

no corresponde a lo exigido en

el pliego (Terminado en los

ultimos 4 años contados a partir

de la fecha de entrega de las

propuestas)

316,317

10

14.165.141.977,92$                14,31 4

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional 10

Puntos adicionales 400

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple el 

Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en los 

ultimos 4 años

Valor del Contrato

No. Contrato

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

HEINSOHN_ASESOFTWARE

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminació

n

Experiencia
Observaciones para 

subsanacion
No. Entidad Contratante



  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 230,231

Certif iccion PMP CUMPLE 232

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
Cumple 235

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 240 a 241

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto Cumple 245 a 246

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 242

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 251,252

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
Cumple 255

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 260 a 261

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle Cumple 265

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 270 a 271

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle Cumple 274

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 279 a 280

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are Cumple 284

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 289 y 290

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
Cumple 292

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 297 y 298

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
Cumple 302

Certif ica OCP CUMPLE 299

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS

Michael Andrés Nieto Dávila

8 Victor Manuel Ladino Garzon CUMPLE 

John Jairo Sedano Segura CUMPLE 

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 Natalia Echeverry Salazar Falta el acta de grado. SUBSANADO

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

Ingrid Natalia Agudelo Ocampo CUMPLE 

PROPONENTE

1 Julian Andres Satoque Riaño CUMPLE 

Hector Alfonso Morales Torres CUMPLE 

HEINSOHN_ASESOFTWARE

Perfil

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

SENIOR

4

GERENTE DE 

PROYECTO

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

Diana del Mar Gomez Pelaez CUMPLE 

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO CUMPLE 
Debe subsanar. Anexar fotocpia 

legible de la cédula. SUBSANADO



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

SI 229

SI 230,231

SI 233

No aplica

SI 235

SI 230,231

NO

Debe subsanar ya que la 

fotocopia de la cédula no es 

totalmente legible. 

SUBSANADO

239

SI 240 a 241

SI 243

No aplica

SI 245 a 246

SI 240 a 241

SI 250

SI 251,252

SI 253

No aplica

SI 255

SI 251,252

SI 259

SI 260 a 261

SI 263

No aplica

SI 265

SI 260 a 261

SI 269

SI 270 a 271

SI 272

No aplica

SI 274

SI 270 a 271

SI 278

NO
Falta el acta de grado. 

SUBSANADO
279 a 280

SI 281

No aplica

SI 284

SI 279 a 280

SI 288

SI 289 y 290

SI 291

No aplica

SI 292

SI 289 y 290

SI 296

SI 297 y 298

SI 300

No aplica

SI 302

SI 297 y 298

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ARQUITECTO

ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL



 

 

 

  

A M D

1 ASESOFTWARE CR 13 93 68 6407414 1/04/2009 7/10/2015 2380 6 6 7 Gerente de Proyecto indefinido SI SI SI Excelente Si 235

2 No

3 No

4 No

2380 6 Años 6 Meses 7 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 Heinsohn No informa 18000126400 1/07/2010 7/10/2015 1924 5 3 7 Arquitecto de Softw are indefinido SI SI SI Bueno Si
No aparece dirección. 

SUBSANADO
245 a 246

2 No

3

1924 5 Años 3 Meses 7 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 asesoftw are cra 13 93 68 6407414 1/04/2012 7/10/2015 1284 3 6 6
Director de Calidad de 

Proyectos
indefinido SI SI SI Excelente Si 255

2 No

3 No

4 No

5

1284 3 Años 6 Meses 6 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 Asesoftw are cra 13 93 68 6407414 3/11/2010 7/10/2015 1799 4 11 4 Analista de sistemas senior Indefinido SI SI SI Excelente Si 265

2 No

3 No

4 No

1799 4 Años 11 Meses 4 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

NOMBRE

Julian Andres Satoque Riaño

NOMBRE

Michael Andrés Nieto Dávila

PERFIL DOCUMENTO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE 29.126.666

NOMBRE

Diana del Mar Gomez Pelaez

NOMBRE

Hector Alfonso Morales Torres 80773117

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

80.028.131

PERFIL DOCUMENTO

80201933ARQUITECTO

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACIÓN FOLIONo
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo



 

A M D

1 Asesoftw are cra 13 93 68 6407414 28/10/2013 7/10/2015 709 1 11 9 Analista de sistemas Junior Indefinido SI SI SI Excelente Si 274

2 No

3 No

No

709 1 Años 11 Meses 9 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 Heinsohn No informa 18000126400 2/04/2013 7/10/2015 918 2 6 5 Ingeniero de pruebas junior Indefinido SI SI SI Bueno Si

No aparece dirección. Se 

verif ica la Dirección a través de 

llamada a la Empresa Heinsohn 284

2 No

3 No

4 No

918 2 Años 6 Meses 5 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 Heinsohn No informa 18000126400 1/06/2011 7/10/2015 1589 4 4 7 Analista de requerimientos Indefinido SI SI SI Bueno Si
No aparece dirección. Se 

verif ica la Dirección a través de 
292

2 No

3 No

4 No

1589 4 Años 4 Meses 7 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 Heinsohn No informa 18000126400 16/07/2001 7/10/2015 5196 14 2 25
Administardor de bases de 

datos
Indefinido SI SI SI Bueno Si 302 y 303

2 No

3 No

4 No

5 No

6 No

5196 14 Años 2 Meses 25 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACIÓN FOLIO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

Ingrid Natalia Agudelo Ocampo

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

John Jairo Sedano Segura

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR 80769209

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

ANALISTA DE PRUEBAS

PERFIL

ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS

DOCUMENTO

1053780149

DOCUMENTO

24339930

NOMBRE DOCUMENTO

Victor Manuel Ladino Garzon 79703010

NOMBRE

Natalia Echeverry Salazar

Total Tiempo de Experiencia Certificada


